
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

Приказ 

от 17.03.2023 г.                                                                                                           № 58/1 

 

Об утверждении Положения о порядке приема, перевода, отчисления  

учащихся в МБОУ СОШ № 32 

 

 
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», на основании приказа начальника управления 

образования администрации муниципального образования Белоглинский район Т.В. 

Сорокиной от 17.03.2023 № 01-07/211, приказываю: 

      1. Назначить ответственным за разработку и утверждение Правил приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 32 – Петрикину 

Ю.А., заместителя директора по УВР; 

      2. Ответственному: 

      разработать и утвердить Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ СОШ № 32 (Приложение № 1); 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                                   Т.В. Алфимова 

 

С приказом ознакомлен: 

                                        Ю.А. Петрикина                                         «07» апреля 2023 год 

                                         

 

 

 


		2023-04-24T09:57:54+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




